



Szp/ZP –186/ 540/2022

Wrocław, dnia 15.06.2022 r.

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, jako kierownik Zamawiającego przekazuje treści zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Usługa serwisu technicznego lamp operacyjnych*”

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Pytanie 1 - dotyczy SWZ

Czy Zamawiający w celu potwierdzenia wymaganej zdolności zawodowej zaakceptuje wykazanie co najmniej 2 usług serwisu technicznego lamp operacyjnych?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 - Dotyczy SWZ

Czy Zamawiający w celu potwierdzenia wymaganej zdolności zawodowej zaakceptuje wykazanie realizacji usług serwisu technicznego urządzeń medycznych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Alboreto

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-c...
ds. Fin...
mgr Maria...
Dąbrowska